
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., яка повідомила, що на засіданні постійної комісії присутні 

представники громадськості, таким чином, для зручності, розгляд питання 

«Про розгляд заяви жительки м. Рожище Кривов'язюк А. В.» (Інформують: 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови, Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради) пропонується перенести з №19 і розглянути його під №2.  

          Крім того, до порядку денного пропонується додати ще одне питання, а 

саме: «Про розгляд клопотання ТОВ «ЯГОДИ ВОЛИНІ» про припинення права 

користування земельними ділянками» (Інформує: Вербицький М. Л. – головний спеціаліст 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради) пропонується розглянути під №20, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток 

та історичного середовища 

 

«27» липня 2023 року м. Рожище                 № 41/2 
 

Про розгляд заяви жительки м. 

Рожище Кривов'язюк А. В. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради, взявши до уваги пояснення Клімчук А. С. щодо 

даного питання, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови, 

Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

та Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Доручити юридичному відділу Рожищенської міської ради підготувати та 

надати відповідь заявниці щодо відсутності в діях Клімчук А. С. в даній 

ситуації порушень норм чинного законодавства України. 
 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/3 

 

Про затвердження Програми 

профілактики рецидивної 

злочинності та правопорушень на 

території Рожищенської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму профілактики рецидивної 

злочинності та правопорушень на території Рожищенської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/4 

 
Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що було 

запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а саме внести в Додаток 1 до 

рішення ще 38 земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 73-х земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/5 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що було 

запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а саме внести в Додаток 1 до 

рішення ще 13 земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 18-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/6 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 4-х 

земельних ділянок, зміни цільового призначення земельних ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/7 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок в оренду ПрАТ 

"Волиньобленерго" 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 3-х 

земельних ділянок в м. Рожище, та надання даних земельних ділянок в оренду 

ПрАТ "Волиньобленерго" на 49 років під 3% від НГО. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/8 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в Додаток 1 до 

рішення ще 2-х власників сертифікатів на право на земельну частку (пай), 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 5-ти сертифікатів на право на 

земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/9 

 

Про надання дозволів на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в Додаток 1 до 

рішення ще дві земельні ділянки в м. Рожище по вул. Набережна, 46 та по вул. 

Промислова, 9, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 3-х 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/10 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та розірвання договору 

оренди землі СГПП «НЕСВІЧ» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками 

СГПП «НЕСВІЧ» та розірвати відповідний договір оренди землі. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/11 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), надання земельних 

ділянок в оренду 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 32-х земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), надання даних земельних ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ» на 15 

років під 12% від НГО. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/12 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі гр. 

Бондарчук І. Г. в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити на 10 років термін дії договору оренди землі 

гр. Бондарчук І. Г. на земельну ділянку в м. Рожище по вул. Мазепи. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/13 

 

Про  продовження терміну дії 

договору оренди землі Мельничук 

Ю. Г. в м. Рожище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити на 10 років термін дії договору оренди землі 

гр. Мельничуку Ю. Г. на земельну ділянку в м. Рожище по вул. Мазепи, поряд з 

будинком №80. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/14 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Патюку М. М. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки гр. Патюку М. М. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/15 

 

Про розгляд звернення АТ 

«Укрзалізниця» щодо звільнення 

від сплати або зменшення 

земельного податку у 2024 році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. В задовільненні клопотання №298 від 04.07.2023р. Виробничого 

структурного підрозділу «Ківерцівська Дистанція Колії» Регіональної філії 

«Львівська залізниця» АТ «Укрзалізниця» відмовити. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради спільно з 

юридичним відділом підготувати та надати відповідну відповідь заявнику, 

згідно чинного законодавства України. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/16 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив, що 

наданим проєктом рішення пропонується затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 11-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), які знаходяться за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради, для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток 

(паїв), а також надання даних земельних ділянок в оренду СПП «ВИШЕНЬКИ» 

на 10 років, або до дня державної реєстрації права власності на таку земельну 

ділянку, під 12% від НГО, згідно Додатку 1 до рішення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/17 

 

Про заміну сторони в договорі 

оренди землі №В-228/06з VOL-412 

від 04.09.2006 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та замінити сторону в договорі оренди землі №В-228/06з 

VOL-412 від 04.09.2006 року з ПрАТ «Київстар» на ТОВ 

«ЮкрейнТауерКомпані». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/18 

 

Про заміну сторони в договорі 

оренди землі № В-167-06 від 

12.05.2006 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та замінити сторону в договорі оренди землі № В-167-06 

від 12.05.2006 року з ПрАТ «Київстар» на ТОВ «ЮкрейнТауерКомпані». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/19 

 

Про заміну сторони в договорі 

оренди землі №В-960/22з UV 0644 

від 29.06.2022 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та замінити сторону в договорі оренди землі №В-960/22з 

UV 0644 від 29.06.2022 року з ПрАТ «Київстар» на ТОВ 

«ЮкрейнТауерКомпані». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«27» липня 2023 року м. Рожище                № 41/20 

 

Про розгляд клопотання №11 від 

12.07.2023р. ТОВ «ЯГОДИ 

ВОЛИНІ» щодо розірвання 

договорів оренди землі за згодою 

сторін у зв’язку з неможливістю 

проведення фінансово-

господарської діяльності на 

орендованих земельних ділянках 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. В задовільненні клопотання №11 від 12.07.2023р. ТОВ «ЯГОДИ ВОЛИНІ» 

відмовити. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради спільно з 

юридичним відділом Рожищенської міської ради підготувати та надати 

відповідну відповідь заявнику, згідно чинного законодавства України. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 


